令和  年  月  日

大 阪 府 知 事  様

               組合住所

               組合名

               代表理事氏名

組合事務所及び連絡先変更届

 令和  年  月  日付けで、下記のとおり組合事務所（連絡先）を変更したので、

届け出ます。

記

    新

組合事務所 〒

連 絡 先 〒

電 話 番 号

F A X 番 号

 （府民等からの問い合わせに対する公開の可否 電話 可・否 ＦＡＸ 可・否）

    旧

組合事務所 〒

連 絡 先 〒

電 話 番 号

F A X 番 号

※添付書類 組合事務所変更の場合は、商業登記簿謄本（写） １通

※組合事務所欄には登記された所在地を記載してください。

※連絡先欄は連絡先（郵送先）が、登記上の所在地以外である場合に記載してください。